Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Красногорская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

«09» января 2024г.                                                                                            №4

с. Красногорское

Об организации горячего питания

обучающихся 5-11 классов

из семей мобилизованных и

призванных по контракту граждан

На основании Указа губернатора Алтайского края №167 от 28.10.2022г

«О дополнительных мерах социальной поддержки семей граждан

призванных на военную службу», приказа Комитета Администрации

Красногорского района Алтайского края по образованию №282 от 29.12.2023 «Об

организации бесплатного горячего питания в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить с 09.01.2024 бесплатным горячим питанием обучающихся 5-11

классов из семей мобилизованных и призванных по контракту граждан,

сумма на 1 ребенка в неделю 375 рублей.

2. Сформировать списки обучающихся 5-11 классов из семей мобилизованных

и призванных по контракту граждан (Приложение 1).

3. Бухгалтерии школы формировать и ежемесячно до 5 числа направлять

Бауриной Е.В., руководителю группы учета по образовательным организациям

централизованной бухгалтерии комитета по образованию, заявки на

финансирование.

4. Не допускать нецелевого использования денежных средств, выделенных на

питание учащихся 5-11 классов из семей мобилизованных и призванных по

контракту граждан.

5. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                              Е.И. Дайбов

		2024-01-09T15:25:58+0700
	Дайбов Евгений Иванович